
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124» 

 

П Р И К А З 
 

 

02 сентября 2024 г.                                                                                          № 45 

 

г. Краснодар  
 

 

О функционировании сайта МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 124 »  

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации»; в целях эффективности работы дошкольной 

образовательной организации: обмена опыта работы педагогов, пропаганды 

педагогических идей, сотрудничества с родителями и общественностью, 

приказываю: 

1. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 124» в составе:  

- Соломко Т.С. – старший воспитатель; 

- Марченко М.В. – учитель-логопед; 

- Агамалова А.В. – педагог-психолог. 

2. Назначить ответственными лицами за ведение официального сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124» администратора – Соломко 

Татьяну Сергеевну, старший воспитатель; 

Челмодееву Людмилу Михайловну, воспитатель.  

   3. Ответственным за наполнение официального сайта, вести сайт в 

соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации»; с Положением о сайте ДОО; ежемесячно 

обновлять и размещать актуальную информацию на сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ  МО  

г. Краснодар  «Детский сад  № 124»     Ф.В.Птух 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Соломко Т.С.______________ 

Марченко М.В.____________ 

Агамалова А.В.____________ 

Челмодеева Л.М.___________ 


		2024-09-13T12:01:56+0300
	ПТУХ ФАИНА ВЛАДИМИРОВНА
	я подтверждаю этот документ




